2025 年宁夏城市全域数字化转型标杆场景发布暨供需

对接活动项目成交公告

一、项目编号：NXZT-C25086

二、项目名称：2025 年宁夏城市全域数字化转型标杆场景发布暨供需对接活动项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：宁夏上玄文化科技有限公司

地址：宁夏银川市金凤区绿地新都会 3＃-1-3315 号

中标（成交）金额：443000.00 元 大写：肆拾肆万叁仟元整

四、主要标的信息

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

肖磊（组长）、李建清、崔璇（采购人）

六、代理服务收费标准及金额：

本项目代理费收费标准：按磋商文件执行

本项目代理费总金额：6750.00 元（人民币）

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其它补充事宜：/

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：宁夏回族自治区数据中心

地址：银川市金凤区北京中路 51 号瑞银财富中心 B 座

联系人：崔女士

联系方式：0951-6891091